
2024MFJ± E
sl PRO

0—7k (10Laps)

Pos. No.

1 2

2 1

3

4 5

5 20

6 13

7 10

8 15

9 17

10 19

11 12

12 26

13 18

DNS 21

DNS 4

JIB

JILE

$htb

Club

Kawasaki

Team S.T.F.

T.E.SPORT

idemitsu Honda Tochigi PG Racing

Kcross racing

BLITZ DABOE

TM Moto Japan Supermoto

Dune moto

CP Sports

CP Sports & motosports K's

ACE PROJECT

TM Moto Japan Supermoto

Team S.T.F.

AB, a. 1.000 km

2024/10/20 11'.

Model/ Enq Laps Total Time BestLap GAP

0<450

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

SMK450

CRF450R

CRF450R

YZ450F

FS450

FS450

CRF450R

SMK450

CRF450R

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

10:58.242

11:00.673

11:26.315

11:44.254

11:49.566

11:50.095

11:51.637

11:54.146

12:04.376

12:05.143

11:01.245

11:16.098

1:04.610

1:04.976

1•.05.361

1:06.743

1:08.403

1•.09.905

1•.09.731

1:09.706

1:07.963

1:10.582

1:10.271

1•.08.696

1:11.029

2.431

10.814

14.828

17.939

5.312

0.529

1.542

2.509

10.230

0.767

1 Lap

14.853



iiYMFJş!/PEHMoro
2024MFJ+Eî*Â

sı PRO
iAW-X2

(10

2

2

J 1

4 20

s s

17

7

8 13

9 19

12

12 15

12 18

26

21

ONS 4

3.576

YE SPORT

ream S.T.E

Kcross racjng

idemıtsu Honda Tochigı PG Racıng

CP Sports

TM Moto Japan Supermoto

72 BLITZ DABOE

CP Sports & motosports K's

Dune k moto

ACE PROJECT

TM Moto Japan Supermoto

Team S.T.F.

53836 1:04865

AB. MX 1,000 km i

2024/10/20

Model/ Enq Laps Total Time BestLap GAP

0(450

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

SMK450

CRF450R

YZ450F

FS450

CRF450R

CRF450R

50

SMK450

CRF450R

55.500

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4

ı ı :08.698

11:12.274

11:24.270

11:24.576

11:40.601

11:47.272

11:56.618

12:07.706

12:08.136

12:09.909

12:13.434

12:18.304

4:48.100

1:04.865

1:05.172

ı :07.286

1:07.507

1:07.489

1:08.938

1:09.792

1:10.049

ı: 10.644

1:10.851

1 : 09.979

1:11.492

1:09820

3.576

ı ı .996

0.306

16.025

6.671

9.346

11.088

0.430

1.773

3.525

4.870

6 Laps



SI» OPEN

Laps)

POS. No. ML)

1 49

2 44

3 46

4 12

5 6

6 51

7 50

8 8

9 21

10 18

11 16

12 40

13 39

14 17

15 19

16 7

17 47

18 15

19

20 11

21 9

22 27

23 33

24 32

0.138

ABS MX

2024/10/20 11:35

Club Model/Enq Laps

moto sports K's ? CP sports SMK450

Dune*nnoto & RSG CRF450R

Kcross racing CRF450R

RM-Z450

TM Moto Japan Supermoto SMK450

CRF450R

TEAM KOHSAKA with CRF450R

C.G PHANTOM Racing CRF450R

CRF450R

CRF450R

YZ450F

idemitsu Honda Tochigi PG Racing CRF450R

Y sR-E5— Finc. YZ450F

HüVRX RPB FS450

CRF450R

HSKY Racing 0<450

10<450

TOYZ Racing+MACSHAKE#55+BLOCK VILLAGE CRF450RX

TOYZ Racing+SOMETAWORKS+BV CRF450R

7D5:rDZj XXF450

FS450

FE501

YZ450F

HSKY Racing YZ450F

51.716 1:08.094 52.868

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

Total Time

9:16.884

9:23.700

9:29.240

9:30.366

9:30.954

9:33.571

9:38.143

9:44.363

9:45.276

9:46.635

9:47.131

9:48.990

9:51.911

9:52.229

9:58.680

10.•07.199

10:07.578

10:07.914

10:26.098

10:27.093

10:29.329

10:45.299

50 -fi*

BestLap

1:09.060

1:09.048

1:09.058

1:09.591

1:10.508

1:10.052

1•.08.094

1:10.838

1:11.448

1:11.564

1:11.850

1:11.523

1:11.704

1:11.418

1:12.047

1:11.585

1:12.372

1:13.145

1:13.247

1:13.650

1:15.924

1:15.082

1:14.998

1:15.502

GAP

0,138

6.678

5.540

1.126

0.588

2.617

4,572

6.220

0,913

1.359

0,496

1.423

0.436

2.921

0.318

6.451

8.519

0.379

0.336

18.164

0.995

2.236

1 Lap

4<FOtbltS



ー 、順
2024M曰全日本スーパーモト選手権第 6戦

St OPEN

拠ルース2

レース( 8 Laps)開始15 : 13 : 23

AB、MXコース1.000 km ロロロ
20う4/ 10/ 20 15は弖

0 ロ ロ 0

Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

17

20

22

23

24

2位
0.260

No.

49

44

46

51

50

12

16

17

8

6

40

21

11

47

15

18

39

19

32

9

27

7

33

29

L

伊藤諒

沖勇也

佐藤祐季

宮岡貴之

鈴木優那

佐々 木徹

産予下

田淵

フ貍予章久

韜 祥月

月硲仁

吉田「

予釉

戸田道夫

久谷哲郎

平正之

藤本賢人

福井章司

薄井イ

福澤武

第 充陽

染谷リ

Club

moto sports KIS ? CP sports

Dune*moto & RSG

Kcross「acing

ハラッヨ・灼ークス

TEAM KOHSAKA withコクサイエンジニアリング

TEAM. HOT. STAFF

YRF&RSナマケモノ

関西NPÖ< RPB

C. G PHANTOM Racing

TM Moto Japan Supermoto

idemitsu Honda Tochigi PG Racing

TEAM. HO工STAFF &ライディングビレッジ

フクダテクニカ

TCMT-スポーツランドやまなし

TOYZ Racing + MACSHAKE#55 十BLOCK VILLAGE

YRF & RSナマケモノ

ゾンビモタードinc.

HSKY Racing

マーキュリープロダクツ

TEAMグリーンモンスター+スポーツランドやまなし

HSKY Racing

日里2 ト沢T+ 6 OPB

TOYZ Racing十SOMETAWORKS + BV

Model En 

SMK450

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

RM-Z450

YZ450F

FS450

CRF450R

SMK450

CRF450R

CRF450R

XXF450

450

CRF450RX

CRF450R

YZ450F

CRF450R

YZ450F

FS450

FE501

0<450

YZ450F

CRF450R

ベストー
52.544

La s

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

6

Total Time

9 : 17.906

9 : 18.166

9 : 26.197

9 : 27.082

9 : 27.278

9 : 39.863

9 : 40.365

9 : 40.545

9 : 41.988

9 : 43.834

9 : 52.008

9 : 54.256

9 : 54.479

10 : 06.288

10 : 07.263

10 : 07.910

10 : 16.423

10 : 17.086

10 : 33.748

10 : 34.017

9 : 19.593

9 : 20.500

9 : 33.505

9 : 34.717

BestLa

1 : 08.518

1 : 08.514

1 : 08.901

1 : 09.131

1 : 08.802

1 : 10.747

1 : 10.461

1 : 10.500

1 : 11.037

1 : 10.527

1 : 12.125

1 : 12.371

1 : 12.260

1 : 13.063

1 : 13.213

1 : 10.917

1 : 12.863

1 : 12.337

1 : 16.799

1 : 16.871

1 : 16.982

1 : 11.185

1 : 16.738

1 : 14.757

GAP

0.260

8.031

0.885

0.196

12.585

0.502

0.180

1.443

1.846

8.174

2.248

0.223

11.809

0.975

0.647

8.513

0.663

16.662

0.269

1 Lap

0.907

13.005

51.622

ベストラップ

1 : 08.514

ベストラップ・

44 -沖勇也



赴 . 〃 J p甜5びPを村解0ー0 0村M円0 5村炉

2024MF」全日本スーパーモト選手権第 6戦

S2

夫ルース1

レース、(8 Laメ)、開始日繝 加 : 45: 55

発表日該リ

ABeMXfゴ当み止000玉m

2024/ ↓0/ 20 ↓0 :45をロ

ー 、順

ロロ
Pos. No.姓(L)

1 26

2 23

3 6

4 5

5 11

6 21

鈴木優那

佐藤祐季

藤田友貴

佐藤省五

カ健
上原耕時

Club

TEAM KOHSAKA withコクサイエンジニアリング

Kcross「acing

グライドライド* ドコモタ

モトサービスEDGE

DIABROS &moto Force with WAKO'S

べンジコハクレーシング&Six Colo「's

Model/Enq Laps

CRF250R 8

250SX-F 8

YZ125 8

RM-Z250 8

250F 8

YZ125 8

Total Time

9 : 15.710

9 : 23.299

9 : 47.474

9 : 59.585

10 : 03.407

10 : 04.040

BestLap

1 : 08.754

1 : 08.219

1 : 10.349

1 : 12.353

1 : 14.254

1 : 14239

GAP

7.589

24.175

12.111

3.822

0.633



MMFjsupenmmro

All JAPAN SUPERMOTO CHAMPIONSHIP

D-Ä (8 Laps)

Pos. No.

1 26

2 23

3 6

4 5

5 11

6 21

0.450

Club

TEAM KOHSAKA with

Kcross racing

534 Fid F * F2E5

EDGE

DIABROS&moto Force with WAKO'S

&Six Color's

51.643 1:07.915

AB, MX 1.000 km

2024/10/20 14:25

Model/ Enq Laps Total Time

CRF250R 8 9:17.675

250SX-F 8 9:18.125

YZ125 8 9:45.084

RM-Z250 8

KX250F 8 9:54.972

YZ125 8 10:01.870

53.007 23 -

BestLap

1:08.687

1:07.915

1:12.141

1:13.359

1:13.006

1:14.045

GAP

0.450

26.959

8.444

1.444

6.898


